Technická data: SENSE400
Název produktu: SENSE400
Série: Sense
Typ: volněstojící
Styl: moderní
Palivo: dřevo
Číslo: 01.97138.000
Rozměry ŠxVxH: 555x1160x440 mm
Váha: 180 kg
Max. délka polena: 40 cm
Nominální výkon: 9 kW
Minimální výkon: 3 kW
Maximální výkon: 11 kW
Vytápěný prostor: 180 m³
Účinnost: 80 %
CO emise (13% O2): 0.08 %
Částice prachu: 19 (mg/Nm³)
Ø hrdla kouřovodu: 150 mm
Výška připojení: 1025 mm
Umístnění připojení kouřovodu: vrchní nebo zadní
Minimální tlak: 12 mbar
Objem spalin: 7.3 g/s
Vzdálenost od hořlavých materiálů: zadní: 400 mm
Vzdálenost od hořlavých materiálů: boční:500 mm
Vzdálenost od hořlavých materiálů: přední:800 mm
Ochranný tepelný štít: volitelné
Podlaha: rošt
Popelník: zahrnuto
Smalt: E8, E12, E14
Připojení externího vzduchu: zahrnuto